UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-QLĐT

V/v thông báo bổ sung học bổng đi học

tại Hung-ga-ri diện Hiệp định năm 2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên,  ngày       tháng 12 năm 2025

       Kính gửi:

- Các Ban, Sở, ngành tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Trường Cao đẳng Điện Biên;

- Phân hiệu Đại học Thái Nguyên tại tỉnh Điện Biên;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Văn bản số 2362/TB-BGDĐT ngày 23/12/2025 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc thông báo bổ sung học bổng đi học tại Hung-ga-ri diện hiệp định

năm 2026;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo và đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

thông tin rộng rãi về việc bổ sung học bổng đi học tại Hung-ga-ri diện Hiệp định

năm 2026 đến cán bộ, công chức, viên chức, học sinh, sinh viên biết, tham gia đăng

ký dự tuyển.

Thông tin chi tiết về Chương trình học bổng; điều kiện, đối tượng dự tuyển;

hồ sơ, thời hạn đăng ký dự tuyển và các nội dung liên quan được quy định tại Thông

báo số 2115/TB-BGDĐT ngày 27/11/2025.

(Có Thông báo gửi kèm theo)

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương, quan tâm

phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV thuộc Sở GDĐT;

- Website Sở GDĐT;
- Lưu: VT, QLĐT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đăng Ninh

		2025-12-26T15:36:49+0700

		2025-12-26T17:28:23+0700

		2025-12-26T17:28:24+0700

		2025-12-26T17:28:24+0700